Summa v li.<sup>1</sup>

## VENDITIO BOSCI.

Aliqua venditio bosci ibid. hoc anno non redditur eo quod nulla hujusmodi venditio infra tempus hujus compotis facta fuit per sacram. præd. comput. super hunc compotum.

Summa nullius.

## PERQUISITA CURIÆ.

Nec redd. de perquisitis curiæ ibid. hoc anno; eo quod nulla hujusmodi curia infra tempus hujus comp. tenta fuit per sacram. supradicti comput. super hunc compotum.

Summa nullius.

Summa totalis Receptæ cxxxii li. xviii s. vi d.

## STIPENDIA COMPUT. CUM EXPENSIS NECESSARIIS.

Idem comput. in feodo Will. Davell, Receptoris et Collect. redd. et firm. omnium et sing. dominiorum, maneriorum, terrarum et tenementorum, ac aliarum possessionum et reventionum quorumcunque dicto nuper Mon'io pertin. ad xi li. xvi s. per a. solv. ad festa Annunt. B. Mariae Virginis et S. Michaelis Archang. æqualiter, prout per scriptum inde in Curia Augment. revert. coronæ d'ni Regis irrotulatum plenius appetet, xi li. xvi s.

In stipend. clerici audit. scribentis hunc comp. ad ii s. per annum prout clericis audit. d'ni Regis Ducatus sui Lancastr. allocari consuevit in singulis computis Ministerorum domini—viz., in allocatione hujusmodi stipend. secundum firmam et effectum actus Parliamenti, ii s.

<sup>1</sup> The sum stated in Dugdale's abstract is £50.

In feodo Joh. Lawley, Sub-ballivi villaæ de Whitby præd. ad xx s. per annum solv. at f. S. Martini in hieme et Pent. in æqu. part., prout allocatum est in comp. præcedentibus—viz. in allocatione hujusmodi feodi pro dimidio anno, sunt ad f. Pent. infra tempus hujus compoti accidentis, x s.

Summa xii li. viii s.

#### LIBERATIO ET EXONERATIO DENAR.

In denar. liberat. Leonard Bekwith, Arm., Receptori d'ni Regis ibidem de exitibus hujus anni ex recognitione ipsius Ricardi super hunc compotum—<sup>iii</sup><sup>xx</sup><sup>xiiii</sup> li. v s. vi d.

Oneratur in compoto ejusdem Rec., ut patet, tant. denar. per nuper Abbatem et Conv. ad fest. S. Martini in hieme infra tempus hujus comp., cum ex s. pro pretio granorum eisdem Abbat et Conv. ante dissolutionem præd. liberatorum cum l s. i d. pro dictis redd., xxvi li. v s.

In comp. Rec. Summa cxx li. x s. vi d.

Comes Warr. In allocat. et liberat. præd. cxxxii li. xviii s. vi d. Quæ summa coæqualis est cum summa totalis Receptæ superius.

#### MANERIUM DE WHITBY-LATHES CUM STANESECURE ET HAWSKARTH.

Compotus Willelmi Davell, Collect. redd. et firmarum d'ni Regis ibid. per tempus prædictum.

ARRERAGIA.—Nullius quia primus computus.

Summa nullius.

#### MANERIUM DE WHITBY-LATHES, CUM DIVERSIS CLAUSIS VOCATIS GRESSE-FERMES.

Sed redd. comp. de xl s. de firma manerii sive grangiæ voc. Whitby-lathes, cum diversis clausis eidem pertin. ibid. per ann. solv. ad terminos S. Martini in hieme et Pent. æqualiter, sic in tenura Rogeri Middlewood per comm. sig. etc.: de x s. de redd. unius tenem. sive domus juxta grangiam voc. Whitby-lathes præd., cum liberis introitu et exitu, ac cum libera communia pasturæ infra ortum sive gardinum jacent. contra boscum grangiæ præd., et similiter infra le Low-eynge ibid., cum omnibus averiis, porcis et aucis, ac ii claus. cum pert. ibid., per a. solv., et sic dimiss. Christoffero Stubbynge per cop. curiæ, ut

dicitur: de viii s. de firma medietatis unius clausi voc. Jack-crofte, juxta Moorgate-leez, per a. solv., et sic in tenura Johannis Kildale hoc anno: de vi s. iii d. de firma alterius mediet. dicti clausi voc. Jack-crofte ib. per a. solv., et sic dimiss. Willelmo Laverok et Rob. Garstange per ii copias curiae, ut dicitur: de xx s. de redd. i clausi voc. Robyn-Hood-stone<sup>1</sup> ib. per a. solv., et sic in ten. Georgii Bushelle et Johannis Master hoc anno: de cx s. vi d. de firma manerii sive tenementi de Larepoole cum pert. (cii s. ii d.), pro decimis feni (iiii s. vi d.) ejusdem firmæ, cum iii s. x d. de pretio xxviii precariarum voc. Siccle-boones<sup>2</sup> solvend. pro tenentibus Mag'ri Jacobi Strangways de Sneton ib., per a. solv., et sic dimiss. Johanni Kildalle et Johannæ uxori ejus per comm. sig., ut dicitur: de x s. de redd. i clausi voc. Kelle-hedde<sup>3</sup> jacentis juxta Wyndemylle-flatte ib. per a. solv. et sic in ten. Rob. Garstange hoc anno: de vi s. viii d. de redd. i clausi jac. juxta Pedlyngtone Feldes per a. solv., etc., Johannis Knagges h. a.: de x s. de redd. duorum claus. t'ræ, unius voc. Parke-launde et alius voc. Ellerdale ib. etc. . . . Johannis Fawton h. a.: de x s. de redd. i cl. jacent. juxta Spittalle-brigge cum pert. ibid. per a. solv. et sic dimissi Waltero Carre per comm. sig., ut dicitur: de v s. de redd. i cl. voc. Ellerdale juxta Mooregate-leez, cum pert., ib. per a. solv. etc., Georgii Newton h. a.: de xi s. de redd. i cl. jacentis prope Whele-hille Close juxta Highe-feldes ib. per a. etc. Henrici Bushell h. a.: de ii s. viii d. de redd. i mesu-agii, i clausi, et dimidiæ unius pasturæ voc. le Rigge cum pert. ib. etc. . . . Willelmi Acclome h. a., reversione inde Petri Woode-house per indenturam: de iii s. de redd. i cl. ib. juxta le Highe Feldes, etc. Thomæ Postgate h. a.: de iii s. de redd. i cl. jacent. juxta Saltwik ibid. etc. Rob. Mooretone h. a.: de vi s. de redd.

<sup>1</sup> This stone, with another near it, popularly called Little John's Stone, was still *in situ* in the earlier part of the present century, and had a legend connected with it which may be met with in Charlton, p. 146. Both stones have now been removed, and are, I was informed, set up again near the enclosing fence of the field in which they stood. Almost beyond question, like the other monoliths of the district, they marked the site of ancient British interments.

<sup>2</sup> To be noted as the recognised English word usually rendered in the Chartulary documents by the word *precatio* or *precaria*.

<sup>3</sup> Surely a miswriting of Kelde-hedde.

i cl. voc. West Close ib. per a. solv., et sic dimiss. Beatrici Postgate per indent. inter alia, ut dicitur: de xiiii s. iiiii d. de libero redd. certarum t'rarum et tenement. in Sneton per a. solv., et sic in ten. Jacobi Strangways, Armig., h. a.: de xviii s. viii d. de redd. i clausi voc. Shamdrigge ib. etc., d'ei Jacobi Strangways h. a.: de v s. vi d. de redd. i clausi (iii s. vi d.) voc. Halidaye-lande et Galylande<sup>1</sup> (i s. vi d.) ib. etc. præd. Jac. Strangways h. a.: de viii s. de redd. i parcellæ prati voc. Monke-ynge ib. etc. supradicti Jac. Strangways h. a.: de is. vi d. de redd. i parcellæ terræ voc. Attley Banke ib. etc. dicti Jac. Strangways: de x s. viii d. de redd. i parcellæ terræ voc. Pick-burne-feld et iiiii selionum t'ræ jacent. juxta eundem campum ib. per a. solv. ad f. Annunt. B. Mariae Virginis et S. Michaelis Archang. æqualiter, sic in ten. præd. Jacobi Strangwais h. a.: de xii s. de redd. i clausi jacent. juxta Cimiterium ib. per a. solv. et sic in ten. Willelmi Laverok hoc anno.

Summa xvii li.

#### REDDITUS ET FIRMÆ IN STANESEYCARRE.

De xviii s. de redd. i tenem. et ii bovat. t'ræ cum pert. ib. per a. solv. ad term. S. Martini in hieme et Pent. æqual., et sic dimiss. Will. Storre per copiam cur., ut dicitur, cum vi d. pro cariagio i car. (ii d.) bladi ad orria apud manerium d'ni Regis de Whitby, et ii precar. (iii d.) voc. Sickle-boones: de xi s. vi d. de redd. i tenem. (viii s. ii d.), et i bov. t'ræ, cum pert., et alter. mediet unius cotagii ib. per a. solv., et sic in ten. Thomæ Jeffreyson h. a., cum iii d. pro cariagio dimid. caratatæ bladi et pro i precaria. De vii s. ii d. de redd. i tenem. et i bov. t'ræ cum pert. ib., etc., Henr. Barker, h. a., cum ii d. pro pretio i precariæ: de iii s. viii d. de redd. i tenem. sive cotagii, cum crofto adjacente, ib., etc., Thomæ Jeffreyson h. a., cum ii d. pro pretio i precariæ: de xiiii s. ii d. de redd. i tenem. cum ii bov. t'ræ et cæteris pert. ib., etc., Henrici Colsone h. a.: de iiiii s. de redd. i parvi clausi voc. le Little Browne Close juxta Holmes ib., etc., dicti Henr. Colsone h. a.: de xvii s. x d. de redd. i bov. et ii bov. terræ cum pert. ib., etc., Rob. Suttone et Johannis filii ejus h. a., cum x d. pro cariagio i carat. (ii d.) bladi et iiiii<sup>or</sup> precariis (viii d.): de x s. xi d. de redd. i tenem. et i bov. et dim. t'ræ cum pert. ib.,

<sup>1</sup> The Galway Landes of No. 463.

etc., Thomæ Posket h. a., cum v d. pro cariagio i carectatae bladi et i precaria (i d.): de xviii s. vi d. de redd. i. tenem. et i bov. et dim. terræ, cum pert. ib., etc., Laurencii Russell et Johannæ uxoris ejus, ac Margaretæ uxoris Christofferi fratris ejus h. a., cum vi d. pro cariagio i carect. bladi et ii precariis: de xl s. de redd. i clausi pasturæ voc. Langrigge ib. per a. ad f. Annunt. B. Mariae Virginis et S. Michaelis æqual., sic in ten. Johannis Kildale (vis. viii d.), et omn. tenent. (xxxiii s. iii d.) supradict. h. a.: de xls. de redd. i clausi voc. Fosse-parke cum omn. suis pert. ib. per a. solv. et sic in ten. Henrici Colsone, Thomæ Jeffreysone et aliorum tenentium supradictorum hoc anno.

Sunima x li. xvii s. i d.

#### REDDITUS ET FIRMÆ IN HAW[S]KARTH.

De xx s. viii d. de redd. i tenem. cum pert. ib. per a. solv. ad term. S. Martini in h. et Pent. æqual., sic dimiss. Beatrici Poskett viduæ, nuper uxori Will. Posket defuncti, durante viduitate sua: de vii s. ix d. de redd. i tenem. et ii bov. t'ræ, parcell. de le Hallegarthe, cum pert., ib. per a. solv. et sic dimiss. Joh. Robynsone per copiam curiae, ut dicitur: de vii s. ix d. de redd. i tenem. et ii bov. t'ræ, parcell. de la Halle-garthe, ib. per a. solv. et sic dimiss. Thomæ Robynsone per cop. cur., ut dicitur: de xxxiiii s. ii d. de redd. i tenem. et mediet. dictæ pasturæ voc. le Halle-garthe (xvii s. vi d.) ib., et i cotagii (vis. viii d.) cum pert. ib. p. a. solv. et sic dim. Henr. Russell et Margaretæ ux. ejus per comm. sig., inter alia: de xii s. ii d. de redd. i ten. et ii bov. t'ræ, cum pert., ib. per a. solv. et sic in ten. Geo. Knagges h. a. cum xiiii d. pro car. ii carect. bladi ad orrium manerii d'ni Regis de Whitby, et pro v precariis (x d.) voc. Sickle-boones: de xi s. v d. de redd. i ten. et ii bov. t'ræ cum pert. ibid. per a. solv. et sic dim. Joh. Coward per indenturam de corrodio, prout dicitur: de ix s. ii d. de r. i ten. et i bov. t'ræ cum pert. ib. per a., etc. Christofferi Poskett h. a., cum x d. pro cariag. i carect. bladi et iiiii precariis: de vi s. x d. de r. i ten. et i bov. t'ræ cum pert. ib., etc., Thomæ Coverdale h. a. cum x d. [ut supra]: de vii s. de r. i ten. et i bov. t'ræ cum pert. ib., etc. Henr. Thompsonsone hoc a. cum x d. [ut supra]: de vis. ii d. de r. i ten. et i bov. t'ræ, etc. . . . Salmon h. a. cum x d. [ut supra]: de vs. vi d. de r. i ten. et

ii parvis clausis cum suis pert. ib., etc. Joh. Natres h. a., cum vi d. pro iii precariis: de xiii s. ii d. de r. i ten. et ii bov. t'ræ, cum pert., ib., etc. Tho. Hodgeson h. a., cum xiii d. pro cariag. ii caret. bladi et . . . precariis: de x s. ii d. de r. i ten. cum tofto et cr. ac ii bov. t'ræ cum omn. suis pert. ib., etc. Tho. Coward h. a., cum xiii d. pro car. ii caret. bladi et pro v precariis: de xix s. ii d. de r. i ten. (xii s.) et ii bov. t'ræ cum pert. ib. ac i clauso (vi s.) prati voc. Ynge-garth ib., etc. Rob. Storre h. a., cum xiii d. [*ut supra*]: de xi s. x d. de r. i ten. et i bov. t'ræ, cum pert. ib., etc. Rob. Lynes h. a., ac i parv. parcell. (xi d.) t'ræ jacent. in Le Bothom voc. Marshalle-parke ac i clausi (xx d.) voc. Shardille ib., etc. Tho. Monkeman h. a.: de x s. de r. i molendini aquat. granat. voc. Cock Milne ib., etc. Will. Acclome per copiam curiae, et reparat. ad custos suos proprios; et mem. quod Petrus Woodhouse habebit reversionem inde per indenturam examinatam: de viii s. de r. i clausi voc. Monke-close ib., etc. Christ. Postgate hoc a.: de xiii s. iii d. de r. i bov. . . . Wanley-graves, alias voc. le Neue Intake, juxta Metanhille ib. . . . Annunt. B. Mariæ Virginis et S. Mich. Archang. æqual., sic in ten. . . . de Hawskarth h. a.: de xx s. de r. i clausi pasturæ voc. le Both . . . per a., etc., suprad. tenentis de Hawskarthe præd. h. a.: de xlvi s. viii d. de r. clausi voc. Whelehillclose cum pert. jacent. juxta High. . . . per a. solv., etc. Joh. Coward, Tho. Coverdale et aliorum tenent. . . . hoc anno, per copiam curiae.

Summa x li. i d.

#### VENDITIO BOSCI.

Aliqua vend. bosci ibid. hoc anno non redditur, eo quod nulla hujusmodi venditio infra tempus . . . per sacramentum præd. comput. super hunc compotum.

Summa nullius.

#### PERQUISITÆ CURIARUM.

Nec redditur de propriis curiis ibid. hoc anno, eo quod nulla hujusmodi curia infra tempus per tempus prædictum per sacram præd. super hunc compotum.

Summa nullius.

Comes Warr. Summa totalis Receptæ xxxviii li. ix. s.

## STIPEND. COMPUTUS CUM EXPENSIS NECESSARIIS.

Idem computus in stipend. ipsius comput. coll. redd. et firmarum ibid. ad xii li. xvi s. per annum solv. ad fest. Annunt. B. M. V. et S. Mich. Archang. æqualiter, hic quod onera<sup>1</sup> in primo computo: et stipend. clerici auditoris scribentis hunc computum ad ii s., etc. [*ut supra*].

Summa ii s.

## LIBERATIO [ET] EXONERATIO DENARIORUM.

Et in denar. liberat. Leonardo Bekwith, Armigero, Receptori d'ni Regis ibid. de exit. hujus anni ex recognitione ipsius Regis super hunc compotum.

xxvi li. xv s. vi d.

Et in computo ejusdem Receptoris, ut patet, tantum denar. per nuper Abbatem et Conventum dicti nuper Monasterii ante dissolutionem inde recept. de redd. et firmis debit. ad fest. S. Michaelis infra tempus hujus compoti, cum xiiii s. vi d. pro operibus custumariis voc. Sickle-boones.

In comp. Rec. Summa xxxviii li. vii s.

Summa Alloc. et Liberat. præd. xxxviii li. ix s.

Summa coæqualis est cum summa totalis Receptæ superius et æq.

MANERIUM DE STAXBY CUM NEWHOLME, DUNSLAY, NEWE  
RAWE ET RISWARP.

Compotus Will. Davell, Coll. redd. et firmarum ibid. per tempus prædictum.

ARRERAGIA.—Nulla, quia primus compotus.

Summa nullius.

## MANERIUM DE STAXBY.

Nec reddit. de xiiii li. xviii s. de firma man'ii de Staxby, cum pert., ac cum iiiior clausis vocatis Baldeby Closes pro eo quod oneratur inde antea in isto libro—videl. in primo comp. infra summam xlix li. viii d. inter t'ras dominicales nuper Mon'ii præd. prout in eodem compoto — videl. in titulo firmarum terrarum dominical. plenius appetat.

Summa nullius.

<sup>1</sup> Corrupt.

## REDDITUS ET FIRMÆ IN STAXBY.

Sed redd. comp. de liii s. iiiii d. de redd. i clausi pasturæ et prati vocat. Brode-ynge cont. per æstim. xvi acras ibid. per a. etc. Henr. Anyngsone et Rob. Sneton, simul cum aliis inhabitantibus in Newham, h. a.: de xl s. de r. iiiii clausorum pasturæ jacent. juxta Bagedale quarum una vocatur Water-leez (x s.), ii clausurarum (xiiii s.) nuper in ten. Will. Langedale, et unius claus. (xvis.) vocat. Prowde-close ib. per a. solv. ad f. Annunt. B. M. V. et S. Mich. Archangeli æqual., et sic in ten. Jacobi Conyers h. a.: de lxi s. de r. divers. claus. jacent. juxta Baldeby Lane ib. etc. Georgii Conyers h. a. per indenturam: de ix s. de r. i claus. pasturæ voc. Barkehouse-ynge ib. etc. Christ. Pacok et Agnetis matris ejus h. a.: de vi s. viii d. de r. ii claus. voc. Brakyne-banke Close et Rounde Close ib. etc. Jacobi Carlille h. a.: et de xs. de firma medietatis i claus. jacent. prope Whitby voc. Pyercy Close cum pert. ibid. etc. Johannis Conyers h. a.: et de xs. de firma alterius med. dicti clausi ib. etc. Joh. Kildale h. a.: et de vii s. de firma tertiae partis i clausi cum pert., jacent. ex parte occidentali aquæ de Whitby, etc. dicti Joh. Conyers h. a.: et de vi s. de r. i claus. jacent. juxta Walker-sande, etc. Joh. Bowes h. anno: et de ii s. de r. i claus. voc. Pante Close jacent. juxta Bagedale ib. per a. solv. ad terminos præd. æqual., et sic in ten. præd. Joh. Boys h. a.: et de vs. de r. i claus. prope le Upgange ib. etc. Will. Webster h. a.: et de iiiii s. viii d. de r. i claus. prope le Upgange ib. per a. solv. et sic dimiss. Waltero Carre per indenturam, inter alia, ut dicitur: et de iii s. iiiii d. de r. i claus. prope le Upgange ib. per a. solv. et sic dimiss. Rob. Laweson per cop. cur., et modo in ten. Tho. Barker h. a.: et de xs. de r. i claus. voc. Cliff Close cum pert. ib. per a. solv. et sic dimiss. Henr. Harrysone per cop. cur.: et de xii d. de r. i parvi claus. jacent. in Bagdale Lane, ib. etc. dicti Henr. Harrysone h. a.: et de xiii s. de r. ii partium i clausi jacent. ex parte occid. aquæ de Whitby ibid. etc. Thomae Anyngsone h. a.: et de xiii s. iv d. de r. i clausi jacent. super le Cliff ib. etc. Thomæ Neweton h. a.: et de xviii s. iiiii d. de r. alterius med. dicti cl. jacent. super le Cliff ib. per a. etc. Will. Cok h. a.: et de xii s. de r. i clausi jacent. juxta le Bekene ib. etc. Rob. Barker h. a.: et de viii s. viii d. de r. i claus. jacent.

prope Marshalle Close ib. etc. Geo. Bushelle h. a.: et de v s. de redd. i parvi cl. jacent. juxta dictum claus. in ten. Geo. Bushelle ib. etc. Joh. Master et Joh. Sneton h. a.: et de vs. de r. unius claus. arabilis voc. Hommett-banke jacent. inter t'ram dominicalem ib. etc. Rob. Anyngson et aliorum h. a.: et de xviii s. de. r. i clausi voc. Wharrelle Close ib. per a. solv. et sic dimiss. Joh. Pacok et Geo. Newetone per cop. cur., inter alia: et de iii s. iii d. de r. i claus. voc. Chubbe Hille ib. per a. solv. et sic dimiss. supradictis Johanni et Georgio per cop. curiae, inter alia: et de v s. de r. i cl. jacent. prope Crucem voc. Flowergate Crosse ib. etc. Henr. Fawcon[arii] h. a.: et vi s. viii d. de r. i cl. jac. juxta Crucem præd. ib. etc. Joh. Fawcon[arii] h. a.: et de iii s. iii d. [de r. ;] clausi jacent. juxta Walker-sande ib. etc. Georgii Newetone h. a.: et de vi s. de r. i clausi jacent. ex parte occid. Venelli de Skategate ib. per a. solv. et sic dimissi Rad. Launde per indenturam inter alia: et de iii s. de redd. i parcell. clausi voc. Pante-close jacent. juxta Bagdale ib. per a. solv. ad præd. festa Annunt. et S. Mich. æqual., sic in ten. Rob. Garstange hoc anno.

Summa xvii li. xi s.<sup>1</sup>

#### REDDITUS ET FIRMAE IN NEWEHAM VILLATU.

Et de xv s. de r. i clausi ib. voc. Almeshouse Close ibid. per a. solv. ad term. S. Mich. et Pent. æqualiter, sic in ten. Thomæ Harwod h. a., cum v s. pro decimis inde orientibus, ut dicitur: et de ix s. v d. ob. de r. i tenem. et iii bov. t'ræ eidem pertin. ibid. et [in ten.] dicti Thomæ Harwod h. a.: et de xi s. xi d. ob. de r. i tenem. et iii bov. t'ræ cum pert. ib. etc. Thomæ Barker h. a., cum vi d. pro cariagio i carectatæ bladi ad orrium decimalē de Staxby præd., et pro ii precariis voc. Sickle-boones: et de xi s. iii d. ob. de r. i ten. et ii bov. t'ræ cum pert. etc. Thomæ Fletcher h. a., cum iii d. pro ii precariis: et de xii s. vii d. ob. de r. i ten. et iii bov. t'ræ cum pert. ib. etc. Johannis Dowthwayt et Joh. Dickonsone h. a., cum vi d. pro cariag. i carect. bladi ad orrium præd., et pro ii precariis: et de iii s. iii d. ob. de r. i ten. et i bov. t'ræ cum pert. et i parvo clauso voc. Crofe-inges

<sup>1</sup> There is here a note at the side as follows:—Nota quod particulis (*ita*) extendunt ad summam xvii li. xi s. viii d.

ib. etc. Jacobi Carlille h. a., cum ii d. pro cariag. i carect. bladi: et de x s. vii d. ob. de r. i ten. et iii bov. t'ræ cum uno clauso voc. Dobberist-close ib. etc. Jacobi Fotherley h. a., cum iiiii d. pro car. i carect. bladi et i precaria: et de vs. vi d. ob. de r. i ten. et i bov. t'ræ cum pert. ib. etc. Will. Watsone h. a., cum ii d. pro i precaria: et de xvis. de r. i ten. et iiiii bov. t'ræ cum pert. ibid. etc. Joh. Jackson h. a., cun vi d. pro car. i carect. bladi et pro ii precariis: et de vis. i d. ob. de r. i mes. et i bov. t'ræ cum pert. ib. etc. Thomæ Annyngsone h. a., cum iiiii d. pro ii precariis: et de xv s. viii d. de r. i ten. et iiiii bov. t'ræ cum pert. ib. per a. solv. et sic dimiss. Joh. Hille per cop. curiæ, cum viii d. pro car. i carect. bladi et pro iii precariis: et de xviii s. iiiii d. de r. i ten. et iiiii bov. t'ræ cum pert. ib. per a. solv. et sic dim. Henr. Carlille per cop. curiæ, cum viiid. pro car. i carectæ bladi et pro iii precariis: et de xii s. vii ob. de r. i ten. et iii bov. t'ræ cum pert. ib. etc. Thomæ Smaylles h. a., cum vi d. pro car. i carect. bladi et pro ii precariis: et de xs. de firma ejusdem custumat' sive multuræ vocat. Multure Silver<sup>1</sup> ib. per a. solv. ad festa Annunt. B. Mariæ Virg. et S. Mich. Archangeli æqualiter, sic in ten. omnium tenantium præditorum hoc anno: et de vis. x d. ob. de r. i parcell. t'ræ voc. Calke-houe Leiz jacent. in communi campo ib. per a. solv. ad dicta f. Annunt. et Mich. Arch. æqualiter, sic in ten. omn. tenantium præd. hoc anno.

Summa viii li. xviii s. v d. ob.

#### REDDITUS ET FIRMÆ IN DONSLAY.

Et de iii s. x d. de r. assis. divers. liberorum tenantium ib. per a. solv. ad term. S. Mich. et Pent. æqualiter, unde de libero redditu Henr. Dowthwayt pro suo ten. cum tofto et crofto, cum pert., iii s. iiiid.: et de Joh. Harwood pro i bov. t'ræ ib. vi d.: et de vis. de i ten. voc. Bek cum certis clausis continentibus i bov. ib. etc. Nicholai Waddye h. a.: et de ix s. vii d. de redd. i ten. et ii bov. et dim. t'ræ cum pert. ib. etc. Will. Peirson h. a., cum vi d. pro car. i carect. bladi ad orrium decimalē de Staxby, et pro ii precariis voc. Sickle-boones: et de xi s. vii d. de r. i ten. et iii bov. t'ræ, cum pert., ac partis i clausi voc. le-

<sup>1</sup> A special custom or toll not elsewhere noted.

Newe Intak ib. etc. Henr. Dowthwayte h. a., cum vi d. pro car. i carect. bladi et pro ii precariis: et de . . . de redd. i tenem. et iii bov. t'ræ cum pert. ib. per a. solv. ad term. præd. æqual., sic in ten. Rob. Wilsone h. a., cum v d. pro car. i carect. bladi et pro i precaria: et de xviii s. iii d. pro r. i ten. et iii bov. t'ræ cum pert. ib. etc. Joh. Harwood jun. h. a., cum ii d. pro car. i carect. bladi: et de xiiii s. vii d. de r. i ten. cum clauso voc. Rathwayte Close ac unius parvi molendini aquatici voc. Newham Milne ib. etc. Joh. Bukkille h. a., cum xv d. pro libero redditu i bov. t'ræ jacent. in campis ibidem: et de xii s. xi d. de r. i mes. et iii bov. t'ræ cum pert. ib. etc. Mathei Watsonne, jure Johannis Watsonne patris sui, h. a., cum iii d. pro car. i carect. bladi et pro i precaria: et de xvi s. x d. de r. i ten. et iii bov. t'ræ ib. etc. Rob. Carlille h. a., cum v d. pro car. i carect. bladi et i precaria dimidia: et de xi s. x d. de r. i ten. et iii bov. t'ræ ac dimid. ac i claus. (vi d.) voc. Tene-talke-garth, ac unius partis unius le Intak ib. etc. Joh. Dobson h. a., cum v d. pro car. i carect. bladi et precaria dimidia: et de xii s. x d. de r. i ten. (xi s. vi d.) cum tofto et crofto et iii bov. t'ræ, cum pert., ib. etc. Joh. Petche h. a., cum v d. [*ut supra*]: et de xii s. x d. de r. i ten. cum tofto et cr. et iii bov. t'ræ et unius partis unius le Intak ib. etc. Joh. Herwood sen. h. a., cum v d. pro car. i carect. etc. [*ut supra*]: et de iii s. ix d. de r. i ten. et i bov. t'ræ, cum pert., et unius parcell. de le Intak ib. per a. solv., et sic dimiss. Joh. Baker per cop. curiæ, ut dicitur: et de iii s. ix d. de r. i ten. et i bov. t'ræ cum pert., ac unius parcell. de le Intak ib. per a. solv. et sic dimiss. Will. Eames per. cop. curiæ, ut dicitur: et de xx s. de r. ii claus. pasturæ voc. Fermery Closes ib. per a. solv. ad festa Annunt. B. Mariæ Virg. et S. Mich. Arch. æqualiter, sic in ten. omnium tenentium de Dounslay præd. hoc anno.

Summa viii li. xiiii s. xi d.

*In a different hand—*

Non o' in anno iiiito eo quod vend. . . . Rousdon.

#### REDDITUS ET FIRMÆ IN NEWE RAWE.

Et de iii s. xd. de redd. i cotagii ib. per a. solv. ad terminos S. Martini in h. et Pent. æqual., sic in ten. Joh. Webster h. a.: et de iii s. x d. de r. i cot. ib. etc. Will. Smyth h. a.: etc. [*similar*

*entries touching cottages held by Will. Henrisone, Joh. Jeffrey-  
sone, Christ. Webster, Tho. Petche, and Andr. Webster].*

#### REDDITUS ET FIRMÆ IN RISEWARPE.

Et de liis s. iiiid. de r. i ten. cum omn. suis pert. ib. per a. solv. ad term. S. Martini in h. et Pent. æqual., sic dimiss. Joh. Postgate et Isabellæ uxori suæ pro termino vitæ ipsius Joh., et Isabellæ durante viduitate sua: et de xxx s. de r. i ten. cum omn. et sing. suis pert. in Risewarpe Carre voc. Walkemylne ib. per a. solv. etc. Joh. Pierson h. a.: et de vs. de r. i tenem. nuper in ten. Ric. Thistelle, antea in ten. Joh. Pereson sen. in quo Molendinarius inhabitat, ib., etc. Tho. Browne h. a.: et de xx s. de r. i ten. cum certis clausis eidem pertin. ib., etc. Joh. Pacok, h. a.: et de vis. de r. i ten. et i clausuræ cum omn. aliis pert. ib., etc. Johannæ Stowpe viduæ h. a.: et de iii s. iiiid. de libero redd. sex cotag. ib., etc. Geo. Conyers h. a.: et de xii d. de lib. redd. i cotag. cum uno parvo clauso adjacent. ib., etc. Henr. Anyngsone, h. a.: et de xx s. de r. i ten. voc. Carrey Hille, cum certis clausis eidem pert., etc. Jacobi Conyers h. a.: reversio inde conceditur Joh. Kildale per comm. sig. per Gregorium Conyers, ostens. et irrotulat., dat. in anno xxi<sup>mo</sup> Regis nunc: et de xx d. de r. i clausi pasturæ voc. Thorney Parke ib., etc., Joh. Pacok h. a.: et de iii s. de r. i parvi clausi jacent apud le Hed of Baldby, cum pert. ib., per a. solv. ad f. Annunt. B. Mariæ Virginis et S. Mich. Archangeli æqualiter, sic dimiss. Matheo Thompsonsone h. a. per indenturam irrotulatam.

Summa vi li. xvi s. iiiid.

VENDITIO BOSCI [*ut supra*, p. 730].

PERQUISITA CURIAE [*ut supra*, p. 730].

Summa totalis Receptæ, xlili li. xiv s. vi d.

STIPEND. COMPUT. CUM EXPENSIS NECESSARIIS [*ut supra*, p. 731].

Summa ii s.

LIBERAT. ET EXONERAT. DENARIORUM.

Et in denar. liberatis Leonardo Bekwith, Armig. [*ut supra*, p. 731] xxi li. ix s. ob.

Et in computo ejusdem Recept. ut pro tant. denar. per nuper Abbatem, etc. [*ut supra*, p. 731], xxii li. iii s. vi d.

In computo Recept. Summa xliii li. xii s. vi d. ob.

Summa Alloc. et Liberat. prædict., xliii l. xiv s. vi d. ob.

Quæ summa coæqualis est cum summa totalis Receptæ superius.

#### MANERIUM DE FYLING CUM MEMBRIS.

Computus Willelmi Davell, Collectoris redd. et firmarum ibidem per tempus prædictum.

ARRERAGIA.—Nulla, quia primus computus. Summa nullius.

#### MANERIUM DE FYLING CUM GRANGIA ET MOLENDINO AQUATICO IBIDEM.

Sed redd. comp. de xlviii li. x s. de firma Scitus Man'ii de Fylinge, cum ortis, pomariis, gardinis et aliis commoditatibus infra præcinctum ejusdem, ac una clausura voc. Ortyardegarthes, una clausura pasturæ voc. Filyng Felde, una claus. pasturæ voc. Bownelle, duabus claus. past. voc. Newelandes, una claus. pasturæ voc. Agatwayt, una claus. past. voc. Colcrofte, herbagio i claus. voc. le Parke, una alia claustrura past. voc. Swalowe-hede, uno parvo cotag. voc. Saynt Iles super moram, una claus. voc. Moore . . ., ii parv. tenem. voc. Parke-yate—scil. juxta parcum præd., ac ii clausuris past. voc. Midilwoode Feldes, ac i claus. past. voc. Lambe Feldes, et i claus. past. voc. le Horse Close, una cum pastura communi super moram sive communiam ibid. voc. Blakamoore ibid. per a. solv. et sic dimiss. Will. Davell per indenturam sub sig. comm. dicti nuper Mon'ii, dat. vi<sup>o</sup> die Januarii A<sup>o</sup> r. Regis Henrici viii<sup>vi</sup> tricesimo, pro termino cxxv annorum, ut dicitur: et de iiiii li. xix s. de firma grangiæ voc. Fylynge Graunge ib., per a. solv., et sic dimiss. Roberto Thurstone per indenturam, sub sig. d'ni Regis Curiæ Augment., ut dicitur: et de xls. de firma i Molend. aquatichi voc. Fylynge Mylne ib. per a. solv., et sic dimiss. Will. Jackson per indenturam, inter alia, ut dicitur.

Summa xxv li. ix s. ix d.

#### REDDITUS ET FIRMÆ IN STOOPE CUM THORNEY.

Et de xxiiii s. de r. i claus. voc. Stoope Close ib. per a. solv.

ad term. S. Martini in hieme et Pent. æqualiter, sic in ten. Georgii Bushelle h. a.: et de xl s. de r. i ten., cum omn. et sing. suis pert. in Stoope præd., per a. solv. et sic dimiss. Christ. Pacok per comm. sig., ut dicitur: et de xiii s. iii d. de r. i ten. cum diversis clausis eidem adjac., cum pert., ibid. per a. solv., et sic dimiss. Will. Jackson per indent., inter alia, ut dicitur: et de xviii s. ii d. de r. i ten. et i claus. (vi s.) jacent. juxta Stoope House ib. per a. solv., et sic dimiss. Ric. Redman per cop. curiæ, ut dicitur: et de xxiiii s. viii d. de r. i ten. (xi s. viii d.) in Stoope et i claus. voc. Brosell-rigge (xi s.) ib. per a. [solv.], et sic dimiss. Rob. Huntrodes per cop. curiæ, ut dicitur: et de xv s. iii d. de r. i ten. in Thorney Browe voc. Haskar-rigge House cum pert. ib., etc. Will. Huntrodes per cop. curiæ, ut dicitur: et de xi s. de r. i ten. in Thorney Browe præd. ib., etc. Rob. Huntrodes h. a.: et de viii s. de r. i ten. cum pert. in Thorney Browe, ib., etc. Ricardo Sheles per cop. curiæ, ut dicitur: et de x s. de redd. i ten. cum pert. in Thorney Browe, nuper in ten. Joh. Lawley ib., etc. Will. Huntrodes, per cop. curiæ, ut dicitur: et de x s. de redd. i ten., cum pert., in Thorney Browe ib. per a. solv. et sic in ten. Thomæ Pate h. a.: et de x s. de r. i ten. cum pert. ib. per a. solv. et sic dimiss. Joh. Huntrodes per cop. curiæ, et modo per ipsum Johannem concess. pro Rob. Huntrodes durante termino suo, per copiam curiæ: et de xiii s. de r. i ten. voc. Helwayth cum pert. sic dimiss. Emmotæ nuper uxori Tho. Redman per cop. curiæ, ut dicitur.

Summa ix li. xviii s. vi d.

#### REDDITUS ET FIRMÆ IN NORMANBY.

De xl s. de r. i ten. ib. per a. solv. ad term. S. Martini in h. et Pent., sic in ten. Georgii Conyers h. a.: et de xxxiii s. iii d. de r. i clausi [voc.] Est Close ib. per a. solv. ad festa Annunt. B. Mariae Virginis et S. Michaelis Arch., sic in ten. dicti Geo. Conyers h. a.: et de xi s. v d. de r. i ten. cum pert. ib. per a. solv. ad term. præd. æqualiter, sic dimiss. Will. Stubbes per cop. curiæ: et de xxxviii li. viii d. de r. i ten. cum suis pert. ib. per a. solv. et sic dimiss. Tho. Staincliff per cop. curiæ, ut dicitur.

Summa vi li. iii s. v d.

## REDDITUS ET FIRMAE IN FILYNGE RAWE.

De xviii s. vi d. de r. i mesuag. et iiiij<sup>or</sup> bov. t'ræ cum pert. in Fylinge Feldes ib. per a. solv. ad term. S. Martini in h. et Pent. æqualiter, sic dim. Joh. Huntrodes et Tho. Huntrodes per cop. curiæ, ut dicitur, cum xii d. pro cariag. ii carect. turbarum et i carect. bladi: et de xiii s. iii d. de r. i mes. (xii s. iii d.) et iii bov. t'ræ cum pert. in Fylinge Feldes ib. per a. solv. et sic dimiss. Will. Stanerigge per cop. curiæ, ut dicitur, cum xii d. pro car. ii carect. (x d.) turbarum et i carect. (ii d.) bladi: et de v s. x d. de r. i ten. et ii bov. t'ræ cum pert. ib. per a. solv., et sic in ten. Joh. Flesher h. a., cum xd. pro car. turbarum (vi d.) et i car. (iiii d.) bladi: et de xxvi s. de r. i prati voc. Fylynge Bothome ib. per a. solv. ad festa Annunt. B. Mariæ Virg. et S. Mich. Archangeli æqual., sic in ten. Will. Stane-  
rigge (ii s.), Joh. Flesher (ii s.), Petri Dale (xii d.), Edmundi Alatson (ii s.), Johannis . . . (xii d.), Joh. Wilson (xii d.), Joh. Betham (xii d.), Rob. Shemynge (xii d.), Will. Jackson (xii d.), Petri Woodhouse (xii d.), Beatricis Po[stgate] (xii d.), Tho. Staynciff (xii d.), Joh. Lacok (xii d.), Will. Shemynge (xviii d.), Henr. Salmon (xii d.), Will. Huntrodes (xii d.), W. . . . Marsi-  
gill (vi d.), Edm. Snetone (xii d.), Joh. Marshalle (xii d.), Rob. Richardson (xii d.), uxoris Rob. Salmon (xii d.), Joh. Alatson (xii d.) et Will. Stubbes (xii d.) hoc anno: de xii s. iii d. de r. i mes. et iii bov. t'ræ cum pert. ib. per a. solv. ad dictos term. S. Martini in h. et Pent. æqualiter, sic in ten. Petri Dale h. a., cum xii d. pro car. ii carect. (viii d.) turbarum et i carect. (iiii d.) bladi: de xvi s. iii d. de r. i mes. et iii bov. t'ræ cum pert. ib. per a. solv., et sic in ten. Joh. Huntrodes h. a., cum xii d. [*ut supra*]: et de viii s. viii d. de r. i ten. et ii bov. t'ræ per a. etc. Edwardi Alatson h. a., cum xii etc. [*ut supra*]: et de xi s. de r. i mes. et ii bov. t'ræ cum pert. ib. etc. Joh. Dob-  
sone h. a., cum xii d. [*ut supra*]: et de xiiii s. v d. de r. i mes. et i claus. voc. Esskedale-syke, cum iii bov. t'ræ ib. etc. Rob. Grethau h. a., cum xii d. [*ut supra*]: de xix s. ii d. de r. i ten. et iii bov. t'ræ cum pert. ib. etc. Ricardi Browne, h. a., cum xii d. pro car. i carect. turbarum et car. bladi: de iii s. de r. i cot. cum claus. adjacent. ib. etc. Joh. Wilsone h. a.: de xvi s. iii d. de r. i mes. et iii bov. t'ræ cum pert. ib. etc. Joh. Becham

h. a., cum xii d. pro car. ii caret. turbarum et i caret. bladi: de x s. de r. i mes. et ii bov. t'ræ, cum pert., ib. etc. Rob. Shemynge h. a., cum xii d. pro car. ii caret. turb. et i caret. bladi: et de xxiii s. iii d. de r. i claus. jacentis in Middelwoode Feldes (x s.), ac i claus. sive le Intak super moram ib. nuper de vasto domini inclus., voc. Foule-sike (xiii s. iii d.) alias Wawe-myres ib. etc. dicti Rob. Shemynge h. a.: et de xv s. iii d. de r. i ten. et iii bov. t'ræ ib. etc. Tho. Dale et Christ. Posket h. a., cum xii pro car. ii caret. turb. et i caret. bladi: de viii s. x d. de r. i cot. cum tofto et cr., cum pert., ib. etc. Petri Woodehouse h. a., ultra reversionem alias parcell. per indenturam: et de iii s. de libero redd. i ten. cum ii bov. t'ræ ib. etc. Rob. Alatson hoc anno.

Summa xi li. viii s. viii d.

#### REDDITUS ET FIRMÆ DE THORPE.

Et de xviii d. de r. i cot. cum gardino adjacente ib. etc. Ric. Rudston h. a.: de iii s. de r. i cot. cum gard. adj. ib. etc. Geo. Jenkynsone h. a.: de xxii d. de r. i cot. cum gard. ib. etc. Rob. Daysone h. a.: de xiii s. vi d. de r. i ten. et ii bov. t'ræ cum pastura et prato eidem pertin. ib. per a. solv. etc. Will. Shemynge h. a., cum vi d. pro car. i caret. turbarum: et de viii s. de r. i mes. et i bov. t'ræ ib. cum uno parvo clauso voc. Inger Close, et i parvi parcell. in le Bothom voc. le Acres, ib. etc. Will. Pate h. a.: et de xi d. de r. i mes. et ii bov. t'ræ eidem pertin. ib. etc. Henr. Salmone h. a., cum xii d. pro car. ii caret. turbarum et i caret. bladi: et de xii s. de r. iii<sup>or</sup> cot. et iii<sup>or</sup> parv. gardinorum adjac. ib. etc. Joh. Grenekell, capellani h. a.: et de xlivii s. vi d. de r. ii mes. (xxi s.) et iii bov. t'ræ cum pert., cum lez Olde Walles and Closes (ii s. iii d.) ac i alio mes. voc. Parke-yate (xiii s. iii d.) cum clausur. eidem pertin., ac etiam i mes. (vii s.) et i bov. t'ræ in ten. uxoris . . . Berchame cum pert. ib. per a. solv., et sic. dimiss. Rob. Floter per comm. sig. ut dicitur, cum x d. pro car. i caret. turb. et i caret. bladi pro uno duorum mesuag. arentato ad x s.: et de v s. iii d. de r. i cot. cum gard. adj. et ii aer. t'ræ jacent. in campo ib. et i parvi clausi per a. solv. et sic in ten. Edw. Sneton h. a.: et de iii s. [de r.] i mes. cum. ii parcell. t'ræ in campis ib. etc. Will. Marshyngale h. a.: et de iii s. de redd.

i cot. cum ii parcellis t'ræ voc. Buttes in campis ib. etc. Joh. Manne h. anno: et . . . de redd. i cot. cum gard. ib. etc. Tho. Salmon h. a.: et de ii s. de r. i cot. cum gard. adj. ib. etc. Will. Harlande h. a.: et de ii s. de r. i cot. cum gard. adj. ib. per a. solv. ad terminos præd. æqualiter, sic in ten. uxoris Joh. Watsone h. a.: et de ii s. de r. i cot. cum gard. adj. ib. etc. Rob. Colsone h. a.: et de xxviii s. de redd. i mes. voc. Middilwoode Halle et certis clausis eidem pertin. ib. per a. solv. et sic dimiss. Christ. Beane h. a.: et de ii s. de redd. i cot. ib. etc. Christ. Thompsonsone h. a. [*so also as to cottages held by William Manne and Will. Sneton*]: et de xi d. de r. i parcell. t'ræ inclus. super moram comm. de Flynge voc. Helmestede ib. etc. Rob. Cockerell h. a.: et de ii s. de r. i parvi parcelli t'ræ nuper de vasto d'ni inclusi super Iburndale, voc. le Intak, ib. per a. solv. ad præd. terminos æqualiter, sic in tenura Tho. Chapman h. anno.